Suma kosztów 77 233,76 zł 

Zysk Wykonawcy 11585,06 zł 

Koszt wykonania usługi netto 88 818,82 zł 

vat 23% 20 428,33 zł 

Koszt wykonania usługi brutto 109 247,15 zł 

Według powyższego przedstawionego wyliczenia szacowaną wartość zamówienia wynosi 110.000 zł brutto 

(słownie: sto dziesięć tysięcy złotych). 

Szacowana kwota zamówienia w wysokości 11 O.OOO zł brutto co stanowi 89430,89 zł netto mieści się 

w założonej kwocie planu finansowego na wykonanie powyższego zadania w 2021 r.